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Odpowiedz na pytanie oferenta - dotyczy zamoéwienia publicznego na
Informatyzacje WOMP-ZCLiP w Szczecinie w ramach projektu pn.

»Zachodniopomorskie e-Zdrowie”

Odpowiedz na pytanie Wykonawcy z 9 stycznia 2023 r.

Pytanie nr 1

Dot. odpowiedzi na pytanie nr 15 udzielonej w dniu 06.01.2023 r. Pytanie: Zatacznik nr 2 do SWZ -
Opis Przedmiotu Zamodwienia pkt 1.4.1.14 E-rejestracja (lokalna na stronie www podmiotu
leczniczego) Tabelka Lp. 26 pkt 4 oraz Tabelka Lp. 44 Czy Zamawiajgcy uzna za robwnowazne i zgodne
z SWZ nastepujgce dziatanie systemu: W przypadku gdy pacjent nie pojawi sie na okreslonej liczbie
wizyt system nie zablokuje konta, nie pozwoli jednak na umdwienie sie na wizyte (pacjentowi
zostanie zaprezentowany komunikat o przyczynie blokady rezerwacji wizyty)?

OdpowiedZ: Zamawiajacy uzna za rownowazne i zgodne z SWZ nastepujgce dziatanie systemu:
W przypadku gdy pacjent nie pojawi sie na okreslonej liczbie wizyt system nie zablokuje konta,
pozwoli na umodwienie sie na wizyte a pacjentowi zostanie zaprezentowany komunikat
o konsekwencjach nieodwotywania wizyt. Funkcjonalno$¢ dostarczonego systemu musi pozwalac
administratorowi systemu na poziomie Zamawiajgcego na swobodng edycje tresci komunikatéw
przekazywanych pacjentom w systemie Erejestracji. Zamawiajgcy wymaga, aby funkcjonalnosé
dostarczonego systemu pozwalata administratorowi systemu na poziomie Zamawiajgcego na
swobodng edycje tresci komunikatow przekazywanych pacjentom w systemie E- rejestracji.

Czy Zamawiajacy dopusci ustalenie tresci przekazywanych komunikatow na etapie wdrozenia
i ewentualnej ich zmiany przez Wykonawce po wdrozeniu kazdorazowo na zyczenie
Zamawiajgcego?

Pragniemy zwrdcié uwage, ze odpowiedZz na powyzisze pytanie pozwoli przygotowaé wycene
i umozliwi sktadanie oferty w przetargu. Dziekujemy za szybka i rzeczowg odpowiedz.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje odpowiedZ na pytanie 15 udzielong w dniu 5 stycznia 2023r. i potwierdza,
iz dopusci ustalenie tresci przekazywanych  komunikatéw na etapie  wdrozenia
i ewentualng ich zmiane przez Wykonawce po wdrozeniu kazdorazowo na zyczenie Zamawiajacego.



